

# **PTS SYD ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2015**

---

**Claus Allan Printzlau**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PTS SYD ApS  
Slogsgaden 22  
6372 Bylderup-Bov

CVR-nr: 32279384

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -6.250 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat .....		-6.250	-6.250
Resultat af ordinær primær drift .....		-6.250	-6.250
Ordinært resultat før skat .....		-6.250	-6.250
Ekstraordinært resultat før skat .....		-6.250	-6.250
Skat af årets resultat .....			0
Årets resultat .....		-6.250	-6.250
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.250	-6.250
I alt .....		-6.250	-6.250

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-148.750	-142.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-23.750</b>	<b>-17.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		18.750	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.750</b>	<b>17.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.750</b>	<b>17.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-142.500	0	-17.500
Årets resultat	0	-6.250	0	-6.250
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-148.750</b>	<b>0</b>	<b>-23.750</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.